STABILIMENTO/ARSENALE DI NOCETO DI PARMA

PAGAMENTT 3° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA vbs IMPORTO DATA
ESECUZ.
"AZA ENERGIA SPA SERVIZL FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 52,77 | 267772021
'A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 219587 | 26/7/2021
'AZA ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301  ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR, DI REPARTO) 104363 | 26/7/2021
‘A2A ENERGIA SPA SERVIZL_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 787561 | 26/7/2021
AGENZIA PER I";I;‘f;':zﬁro“ SPA/BANCA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 750319 | 26/7/2021
AGENZIA PER IL;IASYFOEEO:PTOSI SPA/BANCA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 620640 | 26/7/2021

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOST SPA/BANCA

e oo SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 820876 | 26/7/2021
ALFATECNICA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTL 272900 | 26/7/2021
BL.ERRE.DI SPA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALL E COMMERCIALL 992,32 | 26/7/2021
BIERRE.DL SPA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALL E COMMERCIALL 5206 | 26/7/2021
BL.ERRE.DI SPA POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALL E COMMERCIALL 2603 | 26/7/2021
BIANCHI INGROSSO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100046 - MATERTALL PER TGIENE E PULIZIA 82650 | 26/7/2021
CENCI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 198615 | 26/7/2021
CENCT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 110528 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONT APPALTI SRL SERVIZL_FUNZ 120086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICL E AMBIENTI DI LAVORO 260000 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONE APPALT SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 239998 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONT APPALTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240395 - SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTL DIRETTI DI REPARTO) 649,65 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONT APPALTE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240395  SERVIZI DI PULIZIA A DIRETTA (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 64965 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONT APPALTI SRL SERVIZL_FUNZ 120086 - SERVIZI BI PULIZIA UFFICL E AMBIENTI DI LAVORO 239998 | 26/7/2021
CENTRO MANUTENZIONE APPALT SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 260000 | 26/7/2021
CONRAD ELECTRONIC ITALIA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 997,20 | 26/7/2021
CONRAD ELECTRONIC ITALTA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 15972 | 26/7/2021
CONRAD ELECTRONIC TTALIA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 4356 | 26/7/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 19950 | 26/7/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 37050 | 26/7/2021
DAY RISTOSERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 35340 | 26/7/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1546098 | 26/7/2021
ECOLOGTA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 243835 | 26/7/2021
ECOTEK SRL SERVIZL_FUNZ 120061 - MANUTENZIONE IMPTANTI DI PRODUZIONE 550,00 | 26/7/2021
ECOTEK SRL SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPTANTI DI PRODUZIONE 125400 | 26/7/2021
EDILFRATELLT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRL IMPLANTI 492314 | 26/7/2021
EKOTEC SISTEMI SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 7200 | 26/7/2021
ENEL ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTL DIR. DI REPARTO) 52503 | 26/7/2021
ESPLODENTT SABINO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 11030000 | 26/7/2021
ESPLODENTL SABINO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 11030000 | 26/7/2021
ESPLODENTE SABINO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 11030000 | 26/7/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERALL E MERCL A COMMESSA 115468 | 26/7/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 0423 | 26/7/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 360000 | 26/7/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 67500 | 26/7/2021
FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 37590 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 306965 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 10539,00 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 1066450 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 1052200 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 23065 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 504,55 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 578413 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 746,21 | 26/7/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PRESTPER ACQUISTI DIRE 77010 | 26/7/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 46746 | 26/7/2021
FURTA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 7938 | 26/7/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 381248 | 26/7/2021
FURTA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 315669 | 26/7/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 15345 | 26/7/2021
FURTA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 26,35 | 26/7/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 204498 | 26/7/2021
FURTA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 169059 | 26/7/2021
FURIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 110018 | 26/7/2021
FURTA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 18682 | 26/7/2021
GHILLANI NORTS OFFICINA MECCANICA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 759,00 | 26/7/2021
HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTL 205899 | 26/7/2021
TDRO DEPURATORT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRL IMPLANTI 160000 | 26/7/2021
L & 5 FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 76954 | 26/7/2021
L & 5 FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 81190 | 26/7/2021
L & 5 FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 346646 | 26/7/2021
MI.CAR SERVICE SNC DI MILIOLT LUIGT SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 36300 | 26/7/2021
MI.CAR SERVICE SNC DI MILTOLT LUTGT SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLT 131513 | 26/7/2021
NIAL NIZZOLT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 360,00 | 26/7/2021
ORZI CARRELLT ELEVATORL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210381 - NOLEGGT IMPIANTL E MACCHINART DIRETTI 41910 | 26/7/2021
ORZI CARRELLT ELEVATORL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGL IMPLANTI E MACCHINART DIRETTI 83820 | 26/7/2021
ORZI CARRELLT ELEVATORL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210381 - NOLEGGT IMPIANTL E MACCHINART DIRETTI 95314 | 26/7/2021
ORZI CARRELLT ELEVATORL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGL IMPLANTL E MACCHINART DIRETTI 83820 | 26/7/2021
ORZI CARRELLT ELEVATORL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210381 - NOLEGGT IMPIANTL E MACCHINART DIRETTI 41910 | 26/7/2021
PARMACOPY S.R.L. SERVIZL_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGTO 35890 | 26/7/2021
PARMACOPY S R.L. SERVIZI_FUNZ 120113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,50 | 26/7/2021
PARMAFLUID SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 686,80 | 26/7/2021
PARMAFLUID SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 125257 | 26/7/2021
5.C. IMPIANTI ELETTRICT SERVIZL_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRL IMPLANTL 118688 | 26/7/2021
S.ILRI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 319870 | 26/7/2021
SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALL E MERCL A COMMESSA 225043 | 26/7/2021
SINERGAS SPA COSTL_DIRETTL_DIVERST 240355 - GAS METANO (COSTL DIRETTI DI REPARTO) 112,28 | 26/7/2021
SINERGAS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240355 - GAS METANO (COSTL DIRETTI DI REPARTO) 52863 | 26/7/2021
SINERGAS SPA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 398924 | 26/7/2021
TIM SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 7522 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 6940 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 6871 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 91586 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 4297 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 5159 | 26/7/2021
TIM SPA SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 7756 | 26/7/2021
64 VIGILANZA SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 1557248 | 6/8/2021
64 VIGILANZA SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 1632512 | 6/8/2021
64 VIGILANZA SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 1616384 | 6/8/2021
'AZA ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 25244 | 27/9/2021




A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 236587 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 143956 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.463,06 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 454,63 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 236479 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301 - ENERGTIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 1.371,87 27/9/2021

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.524,13 27/9/2021

AB GLOBAL SERVICE SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 11.800,00 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 13.312,20 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 4.937,60 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 5.654,32 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 13.447 16 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 940,58 27/9/2021
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 8.450 54 27/9/2021
AIR PARTS ITALY SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 347,50 27/9/2021
ARDUINI MICHELE SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GTARDINAGG 1775,00 27/9/2021

AZOTAL SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.300,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210353 - ONERT DOGANALT SU ACQUISTI DIRETTI 282,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 282,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 294,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 294,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 294,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 184,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 154,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 154,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210353 - ONERT DOGANALT SU ACQUISTI DIRETTI 332,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 282,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210353 - ONERT DOGANALT SU ACQUISTI DIRETTI 154,00 27/9/2021

CAD EURO POOL SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 16.086,51 27/9/2021
CARLONI SILVIO SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTL 1526,80 27/9/2021

CENCI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 252,00 27/9/2021

CENTRO MANUTENZIONI APPALTI SRL SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 4.680,00 27/9/2021
DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 279.30 27/9/2021

DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 381,90 27/9/2021

DAY RISTOSERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 267,90 27/9/2021

DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 210,90 27/9/2021

DAY RISTOSERVICE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 444,60 27/9/2021

DAY RISTOSERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 188,10 27/9/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 1.090,00 27/9/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 17.772 58 27/9/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 126,75 27/9/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 17.103,15 27/9/2021
ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 796,18 27/9/2021
EDILFRATELLT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTL 2.000,00 27/9/2021

EKOTEC SISTEMI SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 5.250,00 27/9/2021

EKOTEC SISTEMI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 300,00 27/9/2021

ENEL ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 834,04 27/9/2021

ENEL ENERGIA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 240301 - ENERGIA ELETTRICA (COSTI DIR. DI REPARTO) 866,55 27/9/2021

ENI FUEL SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 6.287,66 27/9/2021

ENI S.P.A. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 3.755,26 27/9/2021

F.E.R.T. SAS COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 550,00 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 2.169,00 27/9/2021

FERCOLOR SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 350,00 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 410,40 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 24155 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 85,00 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 105,30 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERTALI E MERCI A COMMESSA 2.025,66 27/9/2021

FERCOLOR SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 776,20 27/9/2021

FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 968,50 27/9/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 486,94 27/9/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 198,81 27/9/2021
FRANZONI SERGIO AUTOTRASPORTI S.R.L. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 10.773,08 27/9/2021
FRATELLI MANCUSO SRL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 17.630,00 27/9/2021

64 VIGILANZA SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 7.772,80 27/9/2021

G4 VIGILANZA SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 3.046 40 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 293,60 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTL 1.743,40 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 498 40 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE COSTI_DIRETTI_DIVERST 240311 - MATERTALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 747,60 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 1.375,00 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 12.086,70 27/9/2021

HD TECH SRL UNIPERSONALE POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 1.262,50 27/9/2021
IDRO DEPURATORI SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 420,00 27/9/2021
INFO.TEC S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 297,00 27/9/2021

INFO.TEC S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALL SISTEMI INFORMATICT 300,20 27/9/2021

INFO.TEC S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 825,00 27/9/2021
ISTITUTO RICERCHE ESPLOSIVISTICHE SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGTORNAMENTO PROFESSIONALE 1.200,00 27/9/2021
L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 45,00 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.136,66 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 444,78 27/9/2021

L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.727.68 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.108 42 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 522,44 27/9/2021

L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.939.48 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.157,84 27/9/2021

L & S FOOD SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 691,88 27/9/2021

L & S FOOD SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.141,70 27/9/2021

LAB ANALYSIS SRL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 7.810,39 27/9/2021
L'ARTIGIANA SNC SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTL 48,75 27/9/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTL E PREST.PER ACQUISTI DIRE 379.39 27/9/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 28,52 27/9/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.317,95 27/9/2021
MERCITALIA LOGISTICA SPA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.318,08 27/9/2021
NUOVO S.ORSOLA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 362,00 27/9/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARL DIRETTI 838,20 27/9/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARL DIRETTI 419,10 27/9/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERST 210381 - NOLEGGT IMPIANTI E MACCHINARL DIRETTI 953,14 27/9/2021

ORZI CARRELLI ELEVATORI COSTI_DIRETTI_DIVERSL 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARL DIRETTI 953,14 27/9/2021
PARMACOPY S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90 27/9/2021
PARMACOPY S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 358,90 27/9/2021
PARMAFLUID SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 491,87 27/9/2021

PERI F.LLI SNC SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 27.246,00 27/9/2021




RECOE DI VULCANO DOMENICO SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 7.685,81 27/9/2021
RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 151250 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.283,76 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERST 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 781,13 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 3.611,06 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERST 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1701,36 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERSL 240355 - GAS METANO (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 986,99 27/9/2021
SINERGAS S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 4.693 81 27/9/2021
SOLVAY CHIMICA ITALIA SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 7.980,80 27/9/2021
TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 67 46 27/9/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 147 43 27/9/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 42,97 27/9/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 69,40 27/9/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 915,86 27/9/2021

TIM S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 66,96 27/9/2021

TIM S.P.A. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210305 - SPESE TELEFONICHE A DIRETTA 74,14 27/9/2021




